CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca.

REQUERIMENTO N° --/2021

Despacho

Sala das Sessões

em, 	/ 	/ 1.;2.4

-

PRESIDENTE

Tem o presente a finalidade, para fins de direito,
requerer a RETIRADA do Substitutivo n° 03/2021 ao Projeto de Lei
n° 50/2021 que Dispõe sobre as penalidades impostas àquele que

descumprir a proibição estabelecida no artigo 26, da Lei Federal
10.826, de 22 de dezembro de 2003, Estatuto do Desarmamento e dá
outras providências. O Substitutivo em questão está sendo
retirado para que se faça um estudó mais adequado da matéria e
a forma legal de apresentá-lo.

Câmara Municipal de Franca, em 16 de abril de 2021.

Walmir de ,Sousa Della Motta
Vereador

•-)
,,,Gbrt/ i./(,^(,C-C/U  •
Pelizaro - PT1

Vereador

Rua da Câmara. 1 Bairro São Jose CEP: 14.401-278
Fone: (16) 3713-1555 Fax: (16)3713-1500 DDG 0800 940 1555

camaracamarafranca.sp.gov.br

	Page 1